
Zarządzenie Nr 3/2021 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki 

w Dorohusku 

z dnia 26 października 2021 

zmieniające Zarządzenie w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki 

w Dorohusku 

 

Działając na podstawie art. 13 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorohusku 

nadanym Zarządzeniem Nr 5/2019 przez dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i 

Turystyki w Dorohusku z dnia 19.12.2019 r., zmienionym Zarządzeniami Nr 4/2020 z 

dnia 19.06.2020 r. oraz Nr 5/2020 z dnia 09.09.2020 r. przez dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorohusku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 pkt 3 zmienia brzmienie z : „obsługa administracyjno – techniczna zajęć  

i warsztatów tanecznych” na: „obsługa administracyjno – techniczna wydarzeń, 

zajęć i warsztatów”; 

2) po § 11 pkt 9 dodaje się § 11 pkt 10 w brzmieniu: „prace porządkowe wokół  

i wewnątrz budynku, w którym mieści się Gminny Ośrodek Kultury i Turystyki 

w Dorohusku (m.in. mycie okien, grabienie liści, odśnieżanie powierzchni 

płaskich w sezonie zimowym, obsługa kosiarki, podkaszarki, Karchera oraz inne 

zlecone przez dyrektora); 

3) po § 11 pkt 10 dodaje się § 11 pkt 11 w brzmieniu: „wykonywanie wystaw, 

ekspozycji, dekoracji” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.10.2021 r. 

 

 

............... .....................  

Data i podpis dyrektora 


